
 

 

   【PRESS RELEASE】 
令和４年１１月１６日 

  淀川河川公園 太間地区（大阪府寝屋川市） 

 地元幼稚園の子どもたちと球根植え付け体験を実施 
春には色とりどりのチューリップを楽しみに♪ 

 

淀川河川公園 太間地区にて、11月 25日(金)に寝屋川幼稚園の子供たちとチューリップの球根植え付け

体験を実施します。 

球根の植え付けについて学びながら地域住民の方と共に公園づくりを行うことで、より公園に愛着や親

しみをもってもらい、地域の方に愛していただける公園を目指します。 

 

■概要 

●実施日時：令和 4年 11月 25日(金) 10時 20分～11時頃 予定 

●実施場所：淀川河川公園 太間地区 

●参加団体：寝屋川幼稚園 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

貴社におかれましては、日頃より淀川河川公園の広報にご協力いただき、誠にありがとうございます。 

淀川河川公園では「花壇づくり体験」を実施いたします。ご多忙中のこととは存じますが、取材ならびに記

事掲載のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

■配布先：大阪府政記者会、関西レジャー記者クラブ、枚方市政記者クラブ、枚方つーしん 

本件に関する取材申し込み・お問い合わせ 

記者問い合わせ 一般問い合わせ 

企画運営課 ：古村
ふるむら

・望月
もちづき

・甲田
こ う だ

 
TEL：06-6994-0006  FAX：06-6994-0095 

守口サービスセンター    TEL：06-6994-0006 

〒570-0096  大阪府守口市外島町 7-6 

公園ホームページ  https://www.yodogawa-park.jp 

公園フェイスブック 

https://www.facebook.com/yodogawariversidepark/ 
 

※過去実施写真 

 

https://www.yodogawa-park.jp/
https://www.facebook.com/yodogawariversidepark/

